Užsakovas su Rangovu susitaria, kad vadovaujantis VPĮ 89 str. 1 d. 5 p. atsisakys Susitarime ir

lokalinėse sąmatose (Priedai Nr. 4, Nr. 7, Nr. 12) nurodytų nevykdomų darbų, kurių poreikis

išnyko dėl atliktų darbų pakeitimų ir techninio projekto korekcijų, atsisakomų darbų bendra

vertė – 77 790,91 Eur be PVM (septyniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai

devyniasdešimt Eur 91 ct). Atsisakomų darbų įkainiai atitinka Sutartyje nurodytus darbų įkainius.

3. Šalys, atsižvelgdamos į Sutarties BS 5.7.3, 15.8 ir 25 punktų nuostatas ir VPĮ 89 str. 1 d. 1 p.

susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais Pastate atliks

[...]

darbų apibūdinimas, kiekiai bei kainos (įkainiai) nurodyti pridedamose prie Susitarimo Rangovo

parengtose lokalinėse sąmatose (Priedai Nr. 2, Nr. 3, Nr. 5, Nr. 6, Nr. 8-11, Nr. 13-16) Sutarties

pakeitimo bendra vertė, gaunama iš papildomų darbų sumos išminusavus nevykdomų

(atsisakomų) darbų vertę (170 909,71-77 790,91) yra 93 118,80 Eur be PVM (devyniasdešimt

trys tūkstančiai vienas šimtas aštuoniolika Eur 80 ct).

4. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime, Šalių pasirašytame

Suderinimo akte ir Lokalinėse sąmatose nurodytų duomenų visumą, taip pat į projektinės

dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus. Rangovas patvirtina, kad jam yra aiškios ir